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ĮŽANGA 

1. Aš, Valstybės kontrolės 7-ojo audito departamento direktorė VILIJA STIRBIENĖ, 

atlikau Sanglaudos fondo (ISPA) projekto Nr. 2004/LT/16/C/PT/005 „I transporto koridoriaus 

(Via Baltica) plėtra 2004–2005 metais“ galutinės išlaidų ataskaitos, galutinės ataskaitos ir 

mokėjimo paraiškos Komisijai auditą, kad būtų sumokėtas Bendrijos paramos likutis. 

AUDITO APIMTIS 

2. Auditą atlikau pagal Reglamento (EB) Nr. 1386/2002 V skyriaus, 2004 m. gruodžio 

20 d. Komisijos sprendimo CCI 2004/LT/16/C/PT/005 III.1 priedo nuostatas bei Europos 

Komisijos Regioninės politikos generaliniam direktoratui 2008 m. balandžio 7 d. raštą DG 

REGIO H3/AU/ig D(2008) 900064, kuriuo buvo paprašyta patikslinti pateiktą nuomonę. Auditą 

suplanavau ir atlikau taip, kad galėčiau pagrįstai įsitikinti, kad galutinėje išlaidų ataskaitoje ir 

mokėjimo paraiškoje Komisijai Bendrijos paramos likučiui gauti bei galutinėje ataskaitoje nėra 

reikšmingų netikslumų, ypač dėl projekto įvykdymo, laikantis minėto Komisijos sprendimo 

sąlygų ir projektui nustatytų tikslų. Audito metodai ir panaudota informacija, įskaitant 

ankstesniais metais atliktų patikrinimų rezultatus, yra apibendrinti pridedamoje valstybinio audito 

ataskaitoje. 
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PASTEBĖJIMAI 

3. Audito apimtį ribojančių veiksnių nebuvo. 

4. Atliktas auditas kartu su kitų nacionalinių ir Bendrijos atliktų auditų išvadomis, su 

kuriomis aš galėjau susipažinti, parodė, kad pastebėjimai yra susiję su Sanglaudos fondo projektus 

administruojančių institucijų valdymo ir kontrolės sistema, o audito metu nustatyta netinkamų 

finansuoti išlaidų suma nėra reikšminga, todėl neatrodo, kad jie turėtų įtakos mokėtinai Bendrijos 

paramai. 

IŠVADA 

5. Remdamasi audito rezultatais ir kitų nacionalinių bei Bendrijos atliktų patikrinimų 

išvadomis, su kuriomis aš galėjau susipažinti, manau, kad galutinėje išlaidų ataskaitoje ir galutinėje 

ataskaitoje pateikta informacija yra teisinga visais reikšmingais atžvilgiais, išlaidos padarytos pagal 

reglamentų ir minėto Komisijos sprendimo reikalavimus bei projektui nustatytus tikslus, o 

mokėjimo paraiška Komisijai Bendrijos paramos likučiui gauti, atrodo, yra pagrįsta. 
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